
ID: 4572 ZYRË ME QERA PRANË
BULEVARDIT ZOGU I PARË 

Jepet me qira një zyrë funksionale me sipërfaqe 40 m², e
pozicionuar në katin përdhe (kati 0) të një ndërtese me akses
të drejtpërdrejtë nga rruga, shumë pranë Bulevardit Zogu i
Parë. Ambienti është i mobiluar aktualisht për 4 vende pune
dhe është i përshtatshëm për studio profesionale,
konsulencë, shërbime IT, apo çdo aktivitet tjetër biznesi që
kërkon lokacion qendror dhe dukshmëri. 30.000 leke/muaj
Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 300 /muaj


